Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 059/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo nº
2022.0000.605.9323, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Jardim
Europa do município de Goiânia - GO. Empresas HABILITADAS:  1-
Empreendimentos de Construção Norte e Noroeste Fluminense Ltda, CNPJ:
36.297.026/0001-90; 2- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-
74; 3- Construtora Ferreira Pessoa Ltda - EPP, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 4- MM
Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04 e 5- Souza Miranda
Construções Ltda, CNPJ: 08.887.405/0001-03. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação
deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 30 de março de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

38Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.013

<#ABC#371413#38#432908>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA 002/2023
A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a publicação
do dia 30.03.23 no Diário Oficial do Estado nº 24.012 pág. 42, Diário do Estado, nº 3196, Publicidade Legal, e Diário Oficial da União nº 62, Seção
3, pág.220, no Aviso de Adiamento de Licitação, ONDE SE LÊ: “Abertura prevista para o dia 18.14.2023, às 9h,...” e “ficando ADIADA para o
dia 20/14/2023 às 09h...”: LEIA-SE: “Abertura prevista para o dia 18/04/2023, às 9h,...” e “ficando ADIADA para o dia 20/04/2023 às 09h...”. As
demais informações permanecem inalteradas.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#371413#38#432908/>

Protocolo 371413
<#ABC#371422#38#432917>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 1º
Semestre/23, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar, em conformidade com a Resolução nº 02 de 10/03/2023, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
ENVELOPES 2023

DATA
SESSÃO

2023

02 202300006029997 Anápolis Gomes de S. Ramos 31/03 até 9h59 de
25/04

25/03 às 10h

202300006030318 Américo B. de Carvalho 31/03 até 14h59 de
25/04

25/03 às 15h

202300006035134 Goiânia CEJA 31/03 até 8h59 de
25/04

25/03 às 9h

202300006035177 Luziânia Maria L. da Silva 31/03 até 9h59 de
25/04

25/03 às 10h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#371422#38#432917/>

Protocolo 371422
<#ABC#371263#38#432741>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 059/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.605.9323, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Jardim Europa do município de Goiânia - GO. Empresas
HABILITADAS:  1- Empreendimentos de Construção Norte e
Noroeste Fluminense Ltda, CNPJ: 36.297.026/0001-90; 2- Comércio
e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 3- Construtora
Ferreira Pessoa Ltda - EPP, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 4- MM
Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04 e 5-
Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ: 08.887.405/0001-03. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 30 de março de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#371263#38#432741/>

Protocolo 371263

<#ABC#371322#38#432806>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, torna público o Resultado da licitação, Pregão Eletrônico
nº 023/2021, referente ao Processo nº 202100006036874.
Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e Materiais Esportivos (Atletismo e Natação),
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
instrumento para atender as necessidades da Superintendência de
Desporto Educacional e Arte Educação. Empresas vencedoras: K.S
ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI CNPJ: 19.444.651/0001-07 Itens
1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
34, 35, 36, 39, 49 no valor de R$1.584.229,60.  NILZA APARECIDA

AZEVEDO CNPJ: 12.444.829/0001-62 CNPJ: 5, 6, 11, 12 no valor
de R$214.502,40. Os Itens 15, 16, 20, 22, 29, 30, 31, 33, 33, 37, 38,
40, 41, 42, 43, 44, 45, 45, 46, 47, 48 restaram fracassados.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira

<#ABC#371322#38#432806/>

Protocolo 371322
<#ABC#371310#38#432796>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº  212, Qd. 71, Setor Leste Vila
Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar
em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico
SRP nº 006/2023, Processo nº 2022.0000.608.8460. Abertura: 03
de abril de 2023, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação
de empresa para fornecimento de Quadro com sistema de Lousa
Interativa Digital para atender as necessidades, da Secretaria de
Estado da Educação do Estado de Goiás, resta ADIADO “SINE
DIE” para revisão do Termo de Referência e Edital. Informações
poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação. Telefone: (62)
3220-9565, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 30 de março de 2023
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#371310#38#432796/>

Protocolo 371310

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#371350#38#432833>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202217576004895 Licitação: Pregão Eletrônico nº
02/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de materiais esportivos para serem utilizados na
ampliação do Projeto Construindo Campeões. Contratos: nº 03/2023
- TATAMI PONTO COM LTDA, CNPJ nº 14.738.425/0001-07, Valor

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 2ff0ef0e

SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas
R$29. 500,00 F:3213-48
48 whatsapp: 8220-6898

BRASIL, 31 DE MARÇO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: C007E813-E19C-4FD9-96AE-3C21D1730F69